
 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 0298 DE 18 DE OUTUBRO 2023. 

CONSTITUI COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DA PROVA DE 

CONCEITO – POC,  DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 109/2024. 
 

O Excelentíssimo Prefeito Municipal em exercício de Coronel Freitas, Estado de 

Santa Catarina Sr. Henrique Favaretto, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei,  

 

Considerando o oficio Nº 02/2024 do Departamento de Licitações, em 

atendimento às determinações contidas nos itens 14 e 16 do edital de pregão 

eletrônico nº 32/2024; 

 

                       RESOLVE: 

 

           Art. 1º. Fica constituída comissão composta de 03 (três) policiais militares, 

sendo: Marineusa Cella 2º sargento PM, Claudinei Dutra 3º sargento PM e Danilo Zahlfeld 

Gondim 3º sargento PM, para no dia 21 de outubro de 2024, às 14 horas, no espaço físico do 2º 

BPM/3ª Cia/1º Pel/4º Gp, localizado na Rua Marechal Floriano Peixoto, nº 525, centro da cidade 

de Coronel Freitas (SC), acompanhar a prova de conceito – POC do Processo de Licitação Nº 

109/2024 que será realizado pela empresa OESTECOM SOLUCOES EM INFORMATICA 

LTDA- EPP/SC. 

         

            Art. 2º. Ao final da Prova de Conceito – POC, a comissão registrará em ata o 

resultado e encaminhará ao pregoeiro e à sua equipe de apoio até as 14:00 horas do dia 22 de 

outubro de 2024. 

 

            Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

            Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário. 

Datado no corpo do documento pela assinatura digital. 

 

"Assinado Digitalmente nos termos do  

DECRETO Nº. 10.135 DE 03/02/24". 

Henrique Favaretto 

Prefeito Municipal em Exercício 

Registrada nesta secretaria em data supra e publicado no átrio do centro Administrativo. 
 

"Assinado Digitalmente nos termos do  

DECRETO Nº. 10.135 DE 03/02/24". 

Delacir Silvestrin 

Diretor de Administração e Finanças 

 

 

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 H

E
N

R
IQ

U
E

 F
A

V
A

R
E

T
T

O
, D

E
LA

C
IR

 S
IL

V
E

S
T

R
IN

.
E

st
e 

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o 
or

ig
in

al
, p

ar
a 

ob
tê

-lo
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
or

on
el

fr
ei

ta
s-

e2
.c

ig
a.

sc
.g

ov
.b

r/
#/

do
cu

m
en

to
/a

99
34

56
1-

6a
d9

-4
6b

1-
9e

01
-e

ce
ea

4d
ed

3a
c.



Assinado eletronicamente por:
* HENRIQUE FAVARETTO (***.976.449-**)
   em 18/10/2024 15:48:31 com assinatura avançada (AC Final do Governo Federal do Brasil v1)
* DELACIR SILVESTRIN (***.924.999-**)
   em 18/10/2024 16:01:03 com assinatura avançada (AC Ciga v2)
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://coronelfreitas-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/a9934561-6ad9-46b1-9e01-eceea4ded3ac


		2024-10-18T19:12:57+0000




